
様々なウィルスの院内侵入を防ぐ様々なウィルスの院内侵入を防ぐ
「感染症対策ユニット」「感染症対策ユニット」

医療従事者・患者さんの安心・安全のために・・・

短納期・低コストの「感染症対策ユニット」は
すでに、多くの医療機関で導入されています。

新型コロナ インフルエンザ ノロ　etc



感染症対策ユニット

SMK-17SGM

￥285,000一  般  型
多雪地型17SGM ￥315,000一  般  型

多雪地型25SGM

￥368,000一  般  型
多雪地型36SGM

￥375,000
￥381,000
￥431,000
￥441,000
￥474,000
￥484,000
￥486,000
￥496,000
￥530,000
￥540,000

一  般  型

多雪地型

一  般  型

多雪地型

一  般  型

多雪地型

一  般  型

多雪地型

一  般  型

多雪地型

32SGM

47SGM

47HGM

61SGM

61HGM

間口 1300 ㎜ 間口 1880 ㎜ 間口 2460 ㎜

1300 ㎜
奥行

1880 ㎜

土間マット

豊富なメーカーオプション
様々な用途に合わせてカスタマイズできます。

換気扇、エアコン、陰圧空気清浄機、殺菌灯、抗菌
コート、検査グローブ付ホールガラスなどは別途ご
手配ください。また、電源工事は電気工事士にご依
頼ください。

詳細はイナバ物置のホームページ及び総合カタログをご覧ください。

※

換気扇用穴あきパネル

エアコン取付支柱

壁用断熱材

電気配線部品

扉（引き戸） 床用断熱材

棚板・棚支柱 タイルカーペット

テラス・外カウンター ひさし

ドアステップ

2460 ㎜

※1：価格は全て税抜き価格。※2：運賃・組立費・基礎ブロックは別途です。

※外カウンターはオプション

2270 ㎜

高さ

2270 ㎜

2440 ㎜

2440 ㎜

SMK-61HGM

SMK-GM  Type

13001300
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2690

2380

2460 2460

2440

2570

2270

内カウンター

・ドアの位置は変更可能です。
・ドアの吊元変更は発注時にご指定ください。
開口部の広い扉タイプもご用意しています。

①全８サイズを用意。
②豊富なオプションでカスタマイズ可能。
③本体組立は１日で完了。

④天井・内壁装備の断熱構造。
⑤GM用ガラス窓×1、ドア×1を標準装備。
⑥仮設対応の置き基礎式。


