新型コロナ インフルエンザ

ノロ etc

様々なヴィルスの院内侵入を防ぐ INABA「感染症対策ユニット」















短納期・低コストの「感染症対策ユニット」は すでに、多くの医療機関で導入されています。

感染症対策ユニット ナイリー SMK-GM Type

- ①全8サイズを用意。
- ②豊富なオプションでカスタマイズ可能。
- ③本体組立は1日で完了。

- ④天井・内壁装備の断熱構造。
- ⑤GM 用ガラス窓 ×1、ドア ×1 を標準装備。
- ⑥仮設対応の置き基礎式。





奥行 1300 mm	間口 1300 mm	間口 1880 mm	間口 2460 mm	高さ
	17SGM - 般型 ¥ 285,000	25SGM - 般型 ¥ 315,000	32SGM ^{一般型} ¥ 375,000 _{多雷地型} ¥ 381,000	
1880 mm		36SGM - 般型 ¥ 368,000	47SGM - 般型 ¥ 431,000 多雪地型 ¥ 441,000	2270 mm
	・ドアの位置は変更可能です。 		47HGM - 般型 ¥ 474,000 多雪地型 ¥ 484,000	2440 mm
2460 mm	・ドアの吊元変更は発注時にご指定ください。 開口部の広い扉タイプもご用意しています。		61SGM - 般型 ¥ 486,000 多雪地型 ¥ 496,000	2270 mm
			61HGM - 般型 ¥ 530,000 多雪地型 ¥ 540,000	2440 mm

※1:価格は全て税抜き価格。※2:運賃・組立費・基礎ブロックは別途です。

豊富なメーカーオプション

様々な用途に合わせてカスタマイズできます。

※換気扇、エアコン、陰圧空気清浄機、殺菌灯、抗菌 手配ください。また、電源工事は電気工事士にご依



扉(引き戸)

エアコン取付支柱



壁用断熱材



電気配線部品



テラス・外カウンター



床用断熱材





ドアステップ

内カウンター



ひさし



換気扇用穴あきパネル



タイルカーペット

詳細はイナバ物置のホームページ及び総合カタログをご覧ください。

棚板・棚支柱